
Karma Premium dla Ptaków Średniej
Wielkości ZuPreem Essentials Breeder - 18 kg
Indeks: 739213 Producent: Sun Parrots

Cena: 667.45 zł

Opis

Zupreem Essentials Breeder karma dla ptaków średniej
wielkości - karma dla ptaków odpowiednia do hodowli
amporniów, kakadu NINFA, małych kaszy i argentyńskich
Cotorras - 18 kg
Producent: Sun Parrots

PROFESJONALNE ODŻYWIANIE: ZuPreem Essentials Breeder to zbilansowana karma dla hodowlanych ptaków,
przeznaczona dla nimfy, agapornis, małych i argentyńskich łupków. Ta pasza jest wzbogacona o niezbędne witaminy,
minerały i aminokwasy i nie zawiera sztucznych barwników, aromatów i konserwantów. Wysoki poziom białka i
tłuszczu spełnia potrzeby ptaków hodowlanych przed i w trakcie sezonu lęgowego, stymulując rozmnażanie i dbając o
ich zdrowie.
INNOWACJE DLA HARMONTAŻU Ptaków: W ZuPreem opracowaliśmy paszę dla ptaków hodowlanych w formacie
granulatu, którego rozmiar, tekstura i kolor ułatwiają karmienie ptaków. Granulki te pomagają w spożyciu dzięki
niewielkim rozmiarom, a także zapobiegają selektywnemu karmieniu, ponieważ wszystkie granulki mają taką samą
konsystencję i kolor, minimalizując marnotrawstwo żywności. Gama Essentials Breeder zapewnia zdrowe i
produktywne ptaki hodowlane bez konieczności stosowania suplementów.
INSTRUKCJE I DAWKOWANIE: Karma specjalnie opracowana dla średnich ptaków hodowlanych, takich jak nimfa,
łupy argentyńskie, agaporni i małe łupki. Pozostaw jedzenie do dyspozycji ptaka, aby pomóc w utrzymaniu
odpowiedniej kondycji ciała. Odrzuć jedzenie, którego nie spożywałeś przed każdym nowym spożyciem.
ZALECANE PRZECHOWYWANIE: Przechowywać worek na karmę dla egzotycznych ptaków w chłodnym, suchym
miejscu, wolnym od szkodników i owadów. Po każdym użyciu należy ostrożnie wyrzucić powietrze z worka i szczelnie
zamknąć w celu optymalnego przechowywania granulatu spożywczego.
Kim jesteśmy: ZuPreem wywodzi się z rewolucyjnej idei dostarczania wyjątkowych diet dla niezwykłych zwierząt.
Dzięki prawie 100-letniemu doświadczeniu współpracujemy z ekspertami w dziedzinie zdrowia weterynaryjnego, aby
opracować wysokiej jakości żywienie dla wszystkich rodzajów ptaków, zarówno domowych, jak i hodowlanych.
Ponadto jesteśmy zaangażowani w dobrostan zwierząt, najnowocześniejsze badania żywieniowe i najwyższe
standardy jakości.

waga przedmiotu: 18 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: PROFESJONALNE ODŻYWIANIE: ZuPreem Essentials Breeder to zbilansowana
karma dla hodowlanych ptaków, przeznaczona dla nimfy, agapornis, małych i argentyńskich łupków. Ta pasza jest
wzbogacona o niezbędne witaminy, minerały i aminokwasy i nie zawiera sztucznych barwników, aromatów i
konserwantów. Wysoki poziom białka i tłuszczu spełnia potrzeby ptaków hodowlanych przed i w trakcie sezonu
lęgowego, stymulując rozmnażanie i dbając o ich zdrowie., INNOWACJE DLA HARMONTAŻU Ptaków: W ZuPreem
opracowaliśmy paszę dla ptaków hodowlanych w formacie granulatu, którego rozmiar, tekstura i kolor ułatwiają



Waga 18 kg

Rodzaj Granulat

Przeznaczenie Hodowlane ptaki średniej wielkości

Producent Sun Parrots

karmienie ptaków. Granulki te pomagają w spożyciu dzięki niewielkim rozmiarom, a także zapobiegają selektywnemu
karmieniu, ponieważ wszystkie granulki mają taką samą konsystencję i kolor, minimalizując marnotrawstwo żywności.
Gama Essentials Breeder zapewnia zdrowe i produktywne ptaki hodowlane bez konieczności stosowania
suplementów., INSTRUKCJE I DAWKOWANIE: Karma specjalnie opracowana dla średnich ptaków hodowlanych,
takich jak nimfa, łupy argentyńskie, agaporni i małe łupki. Pozostaw jedzenie do dyspozycji ptaka, aby pomóc w
utrzymaniu odpowiedniej kondycji ciała. Odrzuć jedzenie, którego nie spożywałeś przed każdym nowym spożyciem.,
ZALECANE PRZECHOWYWANIE: Przechowywać worek na karmę dla egzotycznych ptaków w chłodnym, suchym
miejscu, wolnym od szkodników i owadów. Po każdym użyciu należy ostrożnie wyrzucić powietrze z worka i szczelnie
zamknąć w celu optymalnego przechowywania granulatu spożywczego., Kim jesteśmy: ZuPreem wywodzi się z
rewolucyjnej idei dostarczania wyjątkowych diet dla niezwykłych zwierząt. Dzięki prawie 100-letniemu doświadczeniu
współpracujemy z ekspertami w dziedzinie zdrowia weterynaryjnego, aby opracować wysokiej jakości żywienie dla
wszystkich rodzajów ptaków, zarówno domowych, jak i hodowlanych. Ponadto jesteśmy zaangażowani w dobrostan
zwierząt, najnowocześniejsze badania żywieniowe i najwyższe standardy jakości.
rekomendacja rasy: Lovebirds, Kakadu Nimfa, Małe Cotoras, Argentyńskie Cotorras i inne średnie ptaki
marka: ZuPreem
kod unspsc: 10121800
rodzaj wygaśnięcia produktu: Shelf Life
jest produktem z datą ważności: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 762177000244, 0762177000244
formularz pozycji: Pellet
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 18 kg (Paquete de 1)
okres przydatności do spożycia fc: 365 days
waga opakowania przedmiotu: 18 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: Sun Parrots
zalecane węzły przeglądania: 20855509031
składniki: Kukurydza, Pasza na bazie mąki sojowej (ziarna), Pszenica, Olej sojowy, kiełki pszenicy, sacharoza,
Węglan wapnia, Fosforan wapnia, Chlorek sodu, Łuski ryżu.
stosować z polecenia: Przechowywać worek na karmę egzotyczną dla ptaków w chłodnym, suchym miejscu, wolnym
od szkodników i owadów.
nazwa przedmiotu: Zupreem Essentials Breeder karma dla ptaków średniej wielkości - karma dla ptaków odpowiednia
do hodowli amporniów, kakadu NINFA, małych kaszy i argentyńskich Cotorras - 18 kg
data uruchomienia strony produktu: 2024-07-24T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Ptaki
instrukcje przechowywania: Po każdym użyciu ostrożnie wyrzuć powietrze z worka i szczelnie zamknąć, aby
zapewnić optymalne zachowanie granulatu paszowego.
przelicznik jednostek: 18000

Parametry

Zdjęcia
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